СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	28 декабря 2023 года
	№ 45

село Каргасок

О внесении изменений в решения Совета
по вопросам муниципального контроля
В соответствии с федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» Совет Каргасокского сельского поселения постановляет:

1. В пункте 5 Положения о муниципальном земельном контроле, утвержденного решением Совета Каргасокского сельского поселения от 12 мая 2021 года № 144, цифры «2023» заменить цифрами «2025».
2. В пункте 5 Положения о муниципальном жилищном контроле, утвержденного решением Совета Каргасокского сельского поселения от 12 мая 2021 года № 145, цифры «2023» заменить цифрами «2025».
3. В пункте 5 Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства, утвержденного решением Совета Каргасокского сельского поселения от 12 мая 2021 года № 146, цифры «2023» заменить цифрами «2025».
4. В пункте 5 Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве, утвержденного решением Совета Каргасокского сельского поселения от 30 июня 2021 года № 148, цифры «2023» заменить цифрами «2025».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Председатель Совета

Каргасокского сельского поселения

	А.В. Щедрин

	Исполняющий обязанности Главы

Каргасокского сельского поселения
	А.А. Рудаков